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Hej, medlemmar. 
Det kommer under året in allehanda frågor från Er medlemmar som kan anses vara av allmänt 
intresse. Därför har styrelsen nu beslutat att på detta sätt, regelbundet informera om sådana frågor.  
Även nyheter gällande föreningen och påminnelser om praktiska frågor kommer att dyka upp i dessa 
informationsblad. Vi hoppas att ni kommer att ha nytta av att få fortlöpande information på detta sätt 
och att ni inte glömmer bort att titta på anslagstavlan! 
 
Aktuellt just nu: 
Som bekant har vi nyligen haft vår årliga stämma. Denna gång ägde den rum på restaurang 
Charlies vilket visade sig vara ett synnerligen trevligt ställe att ha möte på. Cirka sextio av 
våra medlemmar var anmälda till stämman och i stort sett alla dök upp.  
    Stämmans ordförande Kurt Andersson redogjorde, som vanligt, för föregående 
räkenskapsår och inga frågor direkt rörande föreningens ekonomi dök upp. Dock fanns några 
rent praktiska saker att diskutera. Här är några av de synpunkter/frågor som togs upp: 
 
Tvättstugorna 
Ett flertal medlemmar tycker att det ofta är ostädat när man kommer till sin tvättstuga. Saken 
är den att en mer omfattande rengöring av städfirma (se senaste Björkenbladet) sker en gång 
per månad och i övrigt är det meningen att var och en själv ska städa efter sig. Låt oss alla 
försöka lämna tvättstugan i det skick vi vill hitta den i! 
 
Hissar 
En del medlemmar har upplevt att hissarna (särskilt på Bråddgatan) för mer oljud än vad som 
är acceptabelt. Bestämdes därför att hisskontrollant ska tillkallas för att utröna vad detta kan 
bero på. 
 
Grovsoprummet 
Det är fortfarande så att skräp som inte hör hemma i grovsoprummet ändå placeras där. Se 
senaste Björkenbladet eller läs på dörren till soprummet om vad som är tillåtet att kasta – var 
sedan snäll och följ dessa anvisningar. 
   Ett annat problem är att någon eller några personer inte slår in sina hushållssopor ordentligt 
innan de kastas i sopnedkastet. Detta kan medföra att matrester som hamnar bredvid lockar 
till sig skadedjur och/eller skapar otrevlig lukt. Var därför noga med att soporna är noggrant 
inslagna. 
  Synpunkter på att det ofta är stökigt och smutsigt i grovsoprummet inkom. Detta kan bero på 
att olika entreprenörer haft hand om sophämtning och städning. Nu är det en och samma och 
vi hoppas att på det viset få bättre ordning på saken. 
   För övrigt inkom ett önskemål från en medlem som tycker att vi kan ha en behållare för 
metall i grovsoprummet. Styrelsen kommer att diskutera den möjligheten. 

 
Styrelsen vill gärna påminna om de regler som gäller för inlämnade av motioner till 
årsstämmorna. En motion ska vara inlämnad senast en månad efter ett räkenskapsårs slut 
för att kunna tas upp på en stämma.  
 
 
Slutligen vill styrelsen tacka för uppmärksamheten och önska alla medlemmar en 
skön vår (när den nu kommer) och en härlig sommar!     

                                                                                                                                                         


